TE ARDHURAT E SHPENZIMET PER VITIN 2012

TATIMPAGUESI SILVANA ABAZI
NIPT K62314018)

Aktivitieti
( Llogari e fitimeve dhe humbjeve
Nr SHPENZIMET Vlefta ne leke NR TE ARDHURAT Vlefta ne leke
1|Kostua e lendeve te para dhe materialeve gjate vitit (a+b ) - 1[Nga shitja e produkteve -
A Blerje te lendeve te para e materialeve gjate vitit 768,983 2|Nga shitja e materialeve -
B Gjendje inventari nga viti i kaluar - 3|Nga shitja e mallrave -
2|Kostua e mallrave te shitura (a-b) - 4|Nga shitja e sherbimeve 4,246,889
A Blerje mallra gjate vitit - 5|Nga shitja e aktiveve -
B Gjendje inventari date 31.12.2012 - 6|Arketimi i debitoreve te shlyer -
3|Shpenzime ne funksion te aktivitetit - 7|Interesa tye fituara dhe te ngjashme -
a Energji , uje telefon,Faks , internet 234,000 8|Diferenca pozitive kemhbimi -
b Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit -
C Benzine nafte, gaz 700,000 Totali i te ardhurave (1+2+3+4+5+6+7+8) -
d Takse tabele, t.pastrimi, t. Ndertese 25,920
e Pagesa e kreditoreve per shlyerje dhe huave afat shkurter -
f Interesa te paguara dhe komisione bankare 70,000 Rezultati (te ardhura - shpenzime ) 1,405,370
g Diferenca negative nga kembimi valutor
h Takse doganore e vendore - FITIM 1,405,370
i Shpenzime adm. miremb. dhe te tjera (udhetim e dieta) 650,000 Tatim i thjeshtuar fitimi 10% 140,537
4|Shpenzime per paga - Fitimi mbas tatimit 1,264,833
a Paga 162,390 Paguar tatim paradhenie ne tremujore 60,000
b Sigurime shogerore e te ngjashme 110,226 Shuma per tu derdhur 80,537
5|Amortizimi 120,000 Paguar teper
Totali i shpenzimeve (1+2+3+4+5) 2,841,519 Humbje

Ne shitje dhe blerje do shenohet vlera bruto
INSPEKTORI KONTROLLUES

PERSONI VETDEKLARUES

Mbikgyerje - Kol
arbsues Pasuri &
Aob 068,

ilvan




FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI TE
ARDHURAT PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
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(3) Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT) K62314018)
(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém SILVANA ABAZI

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa

Rruga Qazim Vathi, Vila 6, Pra TIRANE

(7) Numri i Telefonit:

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Data e deklarimit 7013-03-26
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